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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : ISNEVIA CARDONA 
RADICADO  : 2018-540 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 01840600002674 

ISNEVIA CARDONA 

          

  CAPITAL    

  2.999.889    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-21 30 1,92%  $                   57.564,87  

  nov-21 30 1,94%  $                   58.152,85  

  dic-21 30 1,96%  $                   58.719,83  

  ene-22 30 1,98%  $                   59.325,80  

  feb-22 28 2,04%  $                   57.168,28  

  mar-22 30 2,06%  $                   61.773,71  

  abr-22 30 2,12%  $                   63.504,65  

  may-22 30 2,18%  $                   65.463,58  

  jun-22 30 2,25%  $                   67.488,50  

  jul-22 30 2,68%  $                   80.307,03  

  ago-22 30 2,43%  $                   72.762,31  

  sep-22 30 3,65%  $                 109.375,95  

  TOTAL INTERESES  $                 811.607,37  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              3.811.496,37  

Intereses remuneratorios   $                 228.978,00  

Intereses moratorios  $              2.349.587,06  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $              6.390.061,43  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 01840600002673 

ISNEVIA CARDONA 

          

  CAPITAL    

  3.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-21 30 1,92%  $                   57.567,00  

  nov-21 30 1,94%  $                   58.155,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   58.722,00  
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  ene-22 30 1,98%  $                   59.328,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   57.170,40  

  mar-22 30 2,06%  $                   61.776,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   63.507,00  

  may-22 30 2,18%  $                   65.466,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   67.491,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   80.310,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   72.765,00  

  sep-22 30 3,65%  $                 109.380,00  

  TOTAL INTERESES  $                 811.637,40  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              3.811.637,40  

Intereses remuneratorios   $                 130.035,00  

Intereses moratorios  $              2.840.794,00  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $              6.782.466,40  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         13.172.527,83  

 


